

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ		PROVEEDOR RAZON SOCIAL 001015 NUMERO NOMBRE: ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. DE C.V.		MOTIVO (CAUSA) DE MODIFICACION 5.- MODIFICACION DE CANTIDAD CONTRATADA		IMPORTE ANTERIOR DEL CONTRATO \$4,193,235.28	
MODIFICACION AL CONTRATO		DOMICILIO FISCAL CALLE: GUILLERMO BARROSO N°. 11-A COLONIA: FRACC. INDUSTRIAL LAS ARMAS CIUDAD: TLALNEPANTLA, EDO. DE MEX. C.P.: 54080 R.F.C.: EEE-830909-BM4				IMPORTE TOTAL DE LA MODIFICACION \$838,612.72	
		REPRESENTANTE LEGAL NOMBRE : Q.F.B. EDURADO LOZANO JACOME CARGO: TELEFONO Y FAX: 55 2626-5001, FAX 55 2626-5001 EXT. 2251 FECHA: FIRMA DIA / MES / AÑO				NUEVO IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO (No. Y LETRA) 5,031,848.00 (cinco Millones Treinta y un Mil Ochocientos Cuarenta y ocho Pesos 00/100 M.N.)	
		AUTORIZACION SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS NUMERO: FECHA: DIA / MES / AÑO				FUNDAMENTO LEGAL 26-I LICITACIÓN PÚBLICA TELEFONOS: 57 61 03 81 - 57 61 72 53 52 28 99 17 - CONMUTADOR	
OBSERVACIONES: ESTA MODIFICACIÓN SE REALIZA A PETICIÓN DEL DEPARTAMENTO DE ALMACENES MEDIANTE OFICIO NO. 5230/1299/2022 CON NO. DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL 5430/1164/2022							

CAMBIO	PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES DICE	CLAVE CUCOP	CANTIDAD		UNIDAD	PRECIO UNITARIO M.N.	PRECIO TOTAL NETO M.N.	
					MINIMA	MAXIMA			MINIMO	MAXIMO
	006	13071552	BATA PARA CIRUJANO, ESTÉRIL Y DESECHABLE EN EMPAQUE INDIVIDUAL EN TELA SPUN LACE EN GRAMAJE DE 70 GRS/MT2, EN PROPORCION DE 55% ALGODÓN 45% POLIESTER +/-1	25400592	4,592.000	11,479.000	PIEZA	\$134.00	\$615,328.00	\$1,538,186.00
Cantidad Solicitada:				11479.000						
	007	13072105	ETIQUETA DE DOBLE ADHESIVO CON INDICADOR DE PROCESO PARA VAPOR (GKE) CAJA C/4 ROLLOS	25400603	3.000	6.000	CAJA	\$2,600.00	\$7,800.00	\$15,600.00
Cantidad Solicitada:				6.000						
	008	13072716	ROPA DESECHABLE PARA CIRUGÍA MAYOR, EN TELA SPUN LACE, QUE CONSTA DE: 4 CAMPOS CON CINTA ADHERENTE DE 90X 60 CM., 1 FUNDA IMPERMEABLE PARA MESA MAYO DE 137 X 58 CM., 1 SABANA DE RIÑÓN DE 216 X 140 CM., 1 SABANA CEFÁLICA DE 145 X 104 CM., 1 SABANA PODÁLICA DE 196 X 145 CM., 1 SABANA HENDIDA 220 X 1.80 CON UNA FENESTRACION DE 20 X 20 CON CINTA ADHESIVA Y ZONA ABSORBENTE CON PORTA CORDONES, 3 BATAS ESTÁNDAR, 3 TOALLAS PARA MANOS. EN TELA SPUN LACE EN GRAMAJE DE 70 GRS/MT2, EN PROPORCION DE 55% ALGO	25400592	638.000	1,594.000	BULTO	\$806.00	\$514,228.00	\$1,284,764.00
Cantidad Solicitada:				1594.000						

	MINIMOS	MAXIMOS
Importe:	\$ 1,137,356.00	\$ 2,838,550.00
Descuento:	\$ 0.00	\$ 0.00
SubTotal:	\$ 1,137,356.00	\$ 2,838,550.00
Otros Impuestos:	\$ 0.00	\$ 0.00
SubTotal 2:	\$ 1,137,356.00	\$ 2,838,550.00
Impuesto:	\$ 181,976.96	\$ 454,168.00
Total:	\$ 1,319,332.96	\$ 3,292,718.00

CAMBIO	PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES DEBE DECIR	CLAVE CUCOP	CANTIDAD		UNIDAD	PRECIO UNITARIO M.N.	PRECIO TOTAL NETO M.N.	
					MINIMA	MAXIMA			MINIMO	MAXIMO
000005	006	13071552	BATA PARA CIRUJANO, ESTÉRIL Y DESECHABLE EN EMPAQUE INDIVIDUAL EN TELA SPUN LACE EN GRAMAJE DE 70 GRS/MT2, EN PROPORCION DE 55% ALGODÓN 45% POLIESTER +/-1		5,503.000	13,757.000	PIEZA	\$134.00	\$737,402.00	\$1,843,438.00
Cantidad Solicitada:				13757.000						
000005	007	13072105	ETIQUETA DE DOBLE ADHESIVO CON INDICADOR DE PROCESO	25400592	3.000	7.000	CAJA	\$2,600.00	\$7,800.00	\$18,200.00

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ		PROVEEDOR RAZON SOCIAL		001015 NUMERO	MOTIVO (CAUSA) DE MODIFICACION 5.- MODIFICACION DE CANTIDAD CONTRATADA	IMPORTE ANTERIOR DEL CONTRATO \$4,193,235.28
MODIFICACION AL CONTRATO		DOMICILIO FISCAL		IMPORTE TOTAL DE LA MODIFICACION \$838,612.72		
		NUEVO IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO (No. Y LETRA) 5,031,848.00 (cinco Millones Treinta y un Mil Ochocientos Cuarenta y ocho Pesos 00/100 M.N.)				
		FUNDAMENTO LEGAL 26-I LICITACIÓN PÚBLICA				
FECHA DE MODIFICACION 14 / 12 / 2022 DÍA / MES / AÑO	HOJA NO. HOJA: 2 DE: 2	COLONIA: FRACC. INDUSTRIAL LAS ARMAS CIUDAD: TLALNEPANTLA, EDO. DE MEX. C.P.: 54080 R.F.C.: EEE-830909-BM4		PARTIDA PRESUPUESTAL No. : 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉ		TELEFONOS: 57 61 03 81 - 57 61 72 53 52 28 99 17 - CONMUTADOR
NUMERO DE MODIFICACION PRIMERA MOD-AF-107/22		NO. DE CONTRATO/AÑO RM-AF-0725/22				
AUTORIZACION SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS NUMERO: FECHA: DÍA / MES / AÑO		REPRESENTANTE LEGAL NOMBRE : Q.F.B. EDURADO LOZANO JACOME CARGO: TELEFONO Y FAX: 55 2626-5001, FAX 55 2626-5001 EXT. 2251 FECHA: DÍA / MES / AÑO				
OBSERVACIONES: ESTA MODIFICACIÓN SE REALIZA A PETICIÓN DEL DEPARTAMENTO DE ALMACENES MEDIANTE OFICIO NO. 5230/1299/2022 CON NO. DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL 5430/1164/2022						

Cantidad Solicitada:		PARA VAPOR (GKE) CAJA C/4 ROLLOS		7.000							
000005	008	13072716	ROPA DESECHABLE PARA CIRUGÍA MAYOR, EN TELA SPUN LACE, QUE CONSTA DE: 4 CAMPOS CON CINTA ADHERENTE DE 90X 60 CM., 1 FUNDA IMPERMEABLE PARA MESA MAYO DE 137 X 58 CM., 1 SABANA DE RIÑÓN DE 216 X 140 CM., 1 SABANA CEFÁLICA DE 145 X 104 CM., 1 SABANA PODÁLICA DE 196 X 145 CM., 1 SABANA HENDIDA 220 X 1.80 CON UNA FENESTRACION DE 20 X 20 CON CINTA ADHESIVA Y ZONA ABSORBENTE CON PORTA CORDONES, 3 BATAS ESTÁNDAR, 3 TOALLAS PARA MANOS. EN TELA SPUN LACE EN GRAMAJE DE 70 GRS/MT2, EN PROPORCION DE 55% ALGO	25400592	844.000	2,109.000	BULTO	\$806.00	\$680,264.00	\$1,699,854.00	
Cantidad Solicitada:				2109.000							

	MINIMOS	MAXIMOS
Importe:	\$ 1,425,466.00	\$ 3,561,492.00
Descuento:	\$ 0.00	\$ 0.00
SubTotal:	\$ 1,425,466.00	\$ 3,561,492.00
Otros Impuestos:	\$ 0.00	\$ 0.00
SubTotal 2:	\$ 1,425,466.00	\$ 3,561,492.00
Impuesto:	\$ 228,074.56	\$ 569,838.72
Total:	\$ 1,653,540.56	\$ 4,131,330.72

Fechas de Entrega Minima: 29-06-2022
 Fechas de Entrega Maxima: 31-12-2022

ESTA MODIFICACION FORMA PARTE DEL CONTRATO INDICADO, SE APLICARAN IGUALMENTE LAS CONDICIONES QUE APARECEN EN EL ORIGINAL. LOS BIENES Y CONDICIONES AMPARADOS EN EL CONTRATO ORIGINAL Y MODIFICACIONES ANTERIORES A ESTA Y QUE NO SE MENCIONAN PERMANECEN SIN MODIFICACION.

PROVEEDOR